SIIC82000A - A489620 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003030 - 21/04/2022 - IV.2 - U

f 4 1 A
g‘\’* 52 AMenéstoro doll L@mﬂawe

‘ Per la scuola

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO”

VIA VIRGILIO, 7 - 53040, ACQUAVIVA DI MONTEPULCIANO (SIENA)
Codice meccanografico: SIIC82000A — Codice Fisca®®023330526
e-mail: siic82000a@istruzione.it
Sito web: www.icvirgiliomontepulciano.edu.it

Al sito Web

Agli Atti

Oggetto: Verbale di valutazione da parte del Dirigate Scolastico dei preventivi pervenuti per il PON
Digital Board Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-TO-221-162

CUP: G79J21008830006

CIG: ZD935AB68F

VISTO L’avviso pubblico prot. m_pi.AOODGEFID.REGISTRO-BFECIALEU.0028966.06-09-2021 del
06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitakella didattica e nell'organizzazione” - Fondi $tuuali
Europei — Programma Operativo Nazionale “Per lalscucompetenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionaleSlRE- REACT EU - Asse V - Priorita d'investimento:
13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli éffilla crisi nel contesto della pandemia di COMID

e delle sue conseguenze sociali e preparare uesaiperde, digitale e resiliente dell’economigbiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digie resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 “[dgboard:
trasformazione digitale nella didattica e nell'argaazione”;

VISTA la nota autorizzativa Prot. AOODGEFID - 0042550@#11/2021 relativa al progetto in oggetto;

VISTA la richiesta dei preventivi prot. n. 2312 del 212022. Il giorno 14 del mese di aprile dell'anno
2022, alle ore 12.30 il Dirigente scolastico prazatla valutazione dei preventivi

Il Dirigente Scolastico preso atto che:

« il termine per la presentazione delle offertea&dsito il 22/03/2022;

* SONO stati rispettati i termini e la pubblicazategli avvisi di selezione nei prescritti termini;
Delle cinque ditte invitate hanno risposto

C2 Group

Elear Srl

* risultano pervenuti i seguenti preventivi:

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA ROSSI



SIIC82000A - A489620 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003030 - 21/04/2022 - IV.2 - U

(N

‘ Per la scuola
i

4 - -
W . ﬁé‘mé}/@m dell Wruione
@ KA 1T |\"'

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO”

VIA VIRGILIO, 7 - 53040, ACQUAVIVA DI MONTEPULCIANO (SIENA)
Codice meccanografico: SIIC82000A — Codice Fisca®023330526
e-mail: siic82000a@istruzione.it

Sito web: www.icvirgiliomontepulciano.edu.it

C2 GROUP SRL

Quantita

DESCRIZIONE

NOTE

PREZZO/CAD
IVA
ESCLUSA

PREZZO/CAD
IVA
INCLUSA

SUBTOTALE
IVA
ESCLUSA

SUBTOTALE
IVA
INCLUSA

Monitor Touch
Promethean Cobalt
65" - Soluzione
INCLUSIONE con
Installazione

1.495,00 €

18239 €

1.495,00 €

18239 €

12

Monitor Touch
Promethean Cobalt
75" - Soluzione
INCLUSIONE con
Installazione

1.965,00 €

2397,3 €

23.580,00

€ 287676¢€

HP 400G7 SFF I5-
10500 8/512 W10P

555,00 €

677,1€

1.110,00 €

1354,2 €

A£KA240YBI
MONITOR
PROSUMER 60 CM /
238 16:9 VA PANEL
RESOLUTION:
1920X1080 75HZ 250
RESP.TIME 1MS (VRB)
INPUT

:1XVGA +

123,00 €

150,06 €

246,00 €

300,12 €

SMART-UPS C
1000VA 230V LCD
SMARTCO SMART-
UPS C 1000VA 230V
LCD SMARTCONNECT

435,00 €

530,7

435,00 €

530,7 €

KIT
MOUSE+TASTIERA
WIRELESS

13,00 €

15,86 €

26,00 €

31,72 €

TOTALE (IVA INCLUSA)

32.808,24 €

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA ROSSI



SIIC82000A - A489620 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003030 - 21/04/2022 - IV.2 - U

(N

‘ Per la scuola
i

% ~
§ . Hinistoro detl Strasione

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO”

Codice meccanografico: SIIC82000A — Codice Fisca®023330526
e-mail: siic82000a@istruzione.it

Sito web: www.icvirgiliomontepulciano.edu.it

VIA VIRGILIO, 7 - 53040, ACQUAVIVA DI MONTEPULCIANO (SIENA)

ELEAR SRL

DESCRIZIONE

NOTE

PREZZO/CAD
IVA
ESCLUSA

PREZZO/CAD

IVA
INCLUSA

SUBTOTALE
IVA
ESCLUSA

SUBTOTALE
IVA
INCLUSA

MONITOR TOUCH
65" +
INSTALLAZIONE —
WACEEBO

1070,00 €

1305,40 €

1070,00 €

1305,40 €

MONITOR TOUCH
75" +
INSTALLAZIONE —
WACEEBO

1.380,00 €

1683,60 €

16560,00 £

e 20203,20

L

MONITOR 23.8”
RISOLUZIONE 1920
x 1080 Pixel — FULL
HD

140,00 €

170,80 €

280,00 €

341,60 €

PC — PROCESSORE

INTEL CORE 15
DECIMA
GENERAZIONE —
RAM INTEGRATA
8GB — RAM DDR4 —
SD RAM - HD 512
GB - SSD - CON
SISTEMA
OPERATIVO
INCLUSO
WINDOWS 10 PRO

600,00 €

732,00 €

1200,00 €

1.464,00 ¢

SMART — UPS X
1000 VA 230 N —
LCD — SMART CO

530,00 €

646,60 €

530,00 €

646,60 €

MOUSE OTTICI
WIRELESS

10,00 €

12,20 €

20,00 €

24,40 €

TASTIERE

WIRELESS

12,00 €

16,64 €

24,00 €

29,28 €

TOTALE (IVA INCLUSA)

24.014,48 €

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA ROSSI



SIIC82000A - A489620 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003030 - 21/04/2022 - IV.2 - U

(N

‘ Per la scuola

UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europeo

AMenéstoro doll L%}w‘f{wﬁe
TAL) &

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO”

VIA VIRGILIO, 7 - 53040, ACQUAVIVA DI MONTEPULCIANO (SIENA)
Codice meccanografico: SIIC82000A — Codice Fisca®023330526
e-mail: siic82000a@istruzione.it
Sito web: www.icvirgiliomontepulciano.edu.it

Il preventivo migliore risulta quello della dittdear Srl in quanto consente di dotare la scuolBdDigital
Board.
Considerato il prezzo (iva inclusa) nettamenteljgisso della ditta C2 Group Srl & stato possibitguamgere
ulteriori 5 Digital Board rispetto al preventivahiesto, per un importo totale di euro 32.432,48 (i
inclusa).
Con successiva determina a contrarre il Diriget@aStico provvedera all’affidamento della forngur
tramite Trattativa diretta su MEPA.

Il Dirigente Scolastico

DICHIARA ai sensi dell’'art. 42 del D.Lgs. 50/2016, di naer®, né direttamente, né indirettamente, un
interesse finanziario, economico o altro intergsysonale per I'affidamento in esame né si trovadnna

delle situazioni di conflitto di interesse di cliiat. 7, del D.P.R. 62/2013.

DISPONE che il provvedimento di aggiudicazione venga pigaibd sul sito Internet dell’lstituzione
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparen

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Giuseppina Rossi

Firmato digitalmente da GIUSEPPINA ROSSI



		2022-04-22T13:03:19+0200
	GIUSEPPINA ROSSI




