





Codice meccanografico: SIIC82000A – Codice Fiscale 90023330526 e-mail: siic82000a@istruzione.it Sito web: www.icvirgiliomontepulciano.edu.it

Al sito Web

Agli Atti

Oggetto: Verbale di valutazione da parte del Dirigente Scolastico dei preventivi pervenuti per il PON Digital Board Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-162

CUP: G79J21008830006

CIG: ZD935AB68F

VISTO L'avviso pubblico prot. m_pi.AOODGEFID.REGISTRO-UFFICIALEU.0028966.06-09-2021 del 06/09/2021 "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione";

VISTA la nota autorizzativa Prot. AOODGEFID - 0042550 del 02/11/2021 relativa al progetto in oggetto;

VISTA la richiesta dei preventivi prot. n. 2312 del 21/03/2022. Il giorno 14 del mese di aprile dell'anno 2022, alle ore 12.30 il Dirigente scolastico procede alla valutazione dei preventivi

Il Dirigente Scolastico preso atto che:

- il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 22/03/2022;
- sono stati rispettati i termini e la pubblicazione degli avvisi di selezione nei prescritti termini;

Delle cinque ditte invitate hanno risposto

C2 Group

Elear Srl

• risultano pervenuti i seguenti preventivi:







Codice meccanografico: SIIC82000A - Codice Fiscale 90023330526

e-mail: siic82000a@istruzione.it

Sito web: www.icvirgiliomontepulciano.edu.it

Quantità 1	Monitor Touch Promethean Cobalt 65" - Soluzione INCLUSIONE con Installazione	NOTE	PREZZO/CAD IVA ESCLUSA 1.495,00 €	PREZZO/CAD IVA INCLUSA 1823,9 €	SUBTOTALE IVA ESCLUSA 1.495,00 €	SUBTOTALE IVA INCLUSA 1823,9 €
	Promethean Cobalt 65" - Soluzione INCLUSIONE con Installazione		1.495,00 €	1823,9 €	1.495,00 €	1823,9 €
10						
12	Monitor Touch Promethean Cobalt 75" - Soluzione INCLUSIONE con Installazione		1.965,00 €	2397,3 €	23.580,00 €	28767,6 €
2	HP 400G7 SFF I5- 10500 8/512 W10P		555,00 €	677,1 €	1.110,00 €	1354,2 €
2	£KA240YBI MONITOR PROSUMER 60 CM / 23 8 16:9 VA PANEL RESOLUTION: 1920X1080 75HZ 250 RESP.TIME 1MS (VRB) INPUT :1XVGA +		123,00 €	150,06 €	246,00 €	300,12 €
1	SMART-UPS C 1000VA 230V LCD SMARTCO SMART- UPS C 1000VA 230V LCD SMARTCONNECT		435,00€	530,7	435,00 €	530,7 €
2	KIT MOUSE+TASTIERA WIRELESS		13,00 € VA INCLUSA)	15,86 €	26,00 €	31,72 € 32.808,24 €







Codice meccanografico: SIIC82000A - Codice Fiscale 90023330526

e-mail: siic82000a@istruzione.it

Sito web: www.icvirgiliomontepulciano.edu.it

ELEAR SRL									
Quantità	DESCRIZIONE	NOTE	PREZZO/CAD IVA ESCLUSA	PREZZO/CAD IVA INCLUSA	SUBTOTALE IVA ESCLUSA	SUBTOTALE IVA INCLUSA			
1	MONITOR TOUCH 65" + INSTALLAZIONE – WACEEBO		1070,00 €	1305,40 €	1070,00 €	1305,40 €			
12	MONITOR TOUCH 75" + INSTALLAZIONE – WACEEBO		1.380,00 €	1683,60 €	16560,00 €	20203,20 €			
2	MONITOR 23.8" RISOLUZIONE 1920 x 1080 Pixel – FULL HD		140,00 €	170,80 €	280,00 €	341,60 €			
2	PC – PROCESSORE INTEL CORE I5 DECIMA GENERAZIONE – RAM INTEGRATA 8GB – RAM DDR4 – SD RAM – HD 512 GB – SSD – CON SISTEMA OPERATIVO INCLUSO WINDOWS 10 PRO		600,00 €	732,00 €	1200,00 €	1.464,00 €			
1	SMART – UPS X 1000 VA 230 N – LCD – SMART CO		530,00 €	646,60 €	530,00 €	646,60 €			
2	MOUSE OTTICI WIRELESS		10,00 €	12,20 €	20,00 €	24,40 €			
2	TASTIERE WIRELESS		12,00 €	16,64 €	24,00 €	29,28 €			
TOTALE (IVA INCLUSA)									







Codice meccanografico: SIIC82000A - Codice Fiscale 90023330526 e-mail: siic82000a@istruzione.it Sito web: www.icvirgiliomontepulciano.edu.it

Il preventivo migliore risulta quello della ditta Elear Srl in quanto consente di dotare la scuola di 18 Digital Board.

Considerato il prezzo (iva inclusa) nettamente più basso della ditta C2 Group Srl è stato possibile aggiungere ulteriori 5 Digital Board rispetto al preventivo richiesto, per un importo totale di euro 32.432,48 (iva inclusa).

Con successiva determina a contrarre il Dirigente Scolastico provvederà all'affidamento della fornitura tramite Trattativa diretta su MEPA.

Il Dirigente Scolastico

DICHIARA ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. 50/2016, di non avere, né direttamente, né indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro interesse personale per l'affidamento in esame né si trova in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse di cui all'art. 7, del D.P.R. 62/2013.

DISPONE che il provvedimento di aggiudicazione venga pubblicato sul sito Internet dell'Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Giuseppina Rossi